QR コード

令和７年 2 月６日

会 員 各 位

一般社団法人 北海道介護支援専門員協会

      選挙管理委員会委員長 石ケ森 覚

一般社団法人北海道介護支援専門員協会代議員選挙及び補欠の代議員選挙に

係る公示について

このことについて、一般社団法人北海道介護支援専門員協会定款第 5 条並びに代議員選出規則第 3 条

に基づき代議員及び補欠の代議員選挙を実施することになりましたので、選挙管理規程第４条に基づき

本日付で公示しましたので、お知らせします。

なお、手続き等については次のとおりですので、よろしくお願いします。

記

１ 選挙すべき職及び定数

代議員及び補欠の代議員

（各ブロックの代議員定数は「ブロック別代議員及び補欠の代議員定数一覧表」を参照）

２ 選挙人

令和７年 1 月 31 日現在、令和６年度の会費を納入している一般社団法人北海道介護支援専門員協会

定款第 5 条第 1 項第１号に定める正会員

３ 立候補資格

一般社団法人北海道介護支援専門員協会定款第 5 条第 1 項第１号に定める正会員であって、定款第

38 条に定めるブロックに所属する会員で令和７年 1 月 31 日現在において令和６年度の会費を納入し

ている方に限ります。

４ 立候補の手続き

北海道介護支援専門員協会ホームページ・会員専用ページの【代議員及び補欠の代議員選挙】立候補

届け提出フォームから立候補受付期間内に提出して下さい。

北海道介護支援専門員協会ホームページ
会員専用ページはこちらから

会員専用ページパスワード kitano-keamane

提出フォーム以外の提出を希望する場合は、以下の方法で提出して下さい。

①電子メール

 北海道介護支援専門員協会ホームページ会員専用ページから様式「代議員立候補届」（様式・代 1）

若しくは「補欠の代議員立候補届」（様式・代５）をダウンロードし、必要事項を入力して所定の様式

を、下記の電子メールアドレス宛に送信ください。

【電子メールアドレス】 aradin@do-kaigoshien.jp

②郵送

 北海道介護支援専門員協会ホームページ会員専用ページから様式「代議員立候補届」（様式・代 1）

若しくは「補欠の代議員立候補届」（様式・代５）をダウンロードし、必要事項を記入して所定の様式

を、下記の郵送送付先に郵送ください。

【郵送送付先】〒060-0003 札幌市中央区北 3 条西 7 丁目 1 番地第 1 水産ビル 4 階

一般社団法人北海道介護支援専門員協会 選挙管理委員会宛て

℡011-596-0392

５ 立候補受付期間

令和７年 2 月 12 日（水）～令和 7 年 2 月 26 日（水）

【郵送の場合は消印有効、電子入力の場合は当日の 23 時 59 分まで有効】

・ 立候補届は選挙管理補助者である一般社団法人北海道介護支援専門員協会事務局にて順次受付

を行い開封・内容の確認をいたします。

・ 立候補届に不備があった場合には再提出していただきます。受付締切直前の提出ですと、立候補

受付期間内の再提出が難しい場合がありますので予め御了承ください。

６ 立候補の辞退

  立候補を辞退する場合は所定の「代議員立候補辞退届」（様式・代 2）または「補欠の代議員立候補

辞退届」（様式・代６）により選挙管理委員会に届け出てください。

様式は協会ホームページ会員専用ページからダウンロードして下さい。

７ 立候補者公示

  令和７年 3 月４日（火）

・選挙がある場合は、選挙人に対し投票用紙を送付しますので、2 重封筒方式で返信ください。

・立候補者が定数以下の場合には選挙管理規程に基づき投票は行いません。

・立候補者の公示に合わせてブロック毎に投票の有無を公示します。

・立候補者の公示及び投票時の表示順は、立候補受付順とします。

８ 投票日及び投票方法

令和７年 3 月 17 日（月）～令和７年 3 月 24 日（月）【消印有効】

2 重封筒により投票用紙を返信願います。

９ 選挙結果

令和７年 4 月 14 日（月） 協会ホームページで公表

10 その他

（１）代議員に就任した方は、令和７年度社員総会（6 月 14 日（土）予定）に出席していただきます。

（２）代議員に就任された方の氏名・所属ブロック・住所（自宅又は勤務先（役職名含む））・E-mail を

記載した代議員名簿を全道選出理事選挙の立候補者に選挙活動を目的として情報提供いたしますの

で予めご了承ください。